檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：郭宗閔

電話：03-3322101#7503

電子信箱：kg3363@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國103年4月11日

發文字號：桃教小字第1030024039號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立中正大學資訊工程學系辦理「雲端計算與物聯網

數位學習碩士在職專班」招生說明會訊息供參，請查照。

說明：

一、依據國立中正大學103年4月9日中正資工字第1030002939

號函辦理。

二、國立中正大學資訊工程學系「雲端計算與物聯網數位學習

碩士在職專班」已於102年7月通過教育部認證，並於103

年4月開始招收學生，該專班專業領域課程將以全部數位學

習方式授課，提供在職人員透過電腦網路進行學習，克服

地理區域限制，滿足學習需求。

三、旨揭專班招生說明會時間地點如下：

(一)招生說明會（第一場）：103年4月12日下午14時假國立

中正大學工學院一館(資工館)101教室(嘉義縣民雄鄉大

學路168號)。

(二)招生說明會（第二場）：103年4月26日下午14時假國立

中正大學清江推廣教育大樓305階梯教室(嘉義市世賢路

4段120號)。

5

1030002284

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/04/11 12:42

■■■■■■■無附件

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、旨揭專班招生說明會由國立中正大學提供公務人員終身學

習時數，請自行上網登錄https://lifelonglearn.dgpa.g

ov.tw/。

五、旨揭專班招生一律採網路報名，報名日期:103年4月29日

（二）上午9時起至103年5月7日（三）下午5時止，招生簡

章可自國立中正大學招生資訊網址 http://exam.ccu.edu

.tw/exam16.php下載。

六、本案如有疑義，請逕洽承辦人：劉怡汝小姐，電話：(05)

2720411轉23103，電子信箱：admlyr@ccu.edu.tw。

正本：本縣各公立高中職（含國立）、本縣各私立高中職、本縣私立國中小、本縣各縣

立國中小

副本： 2014-04-11
11:41:58